

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za III kwartał 2010

	tys. PLN		tys. EURO	
	3 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 30.09.2010	3 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 30.09.2010	3 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009
Przychody ze sprzedaży	934 224	850 672	233 399	193 367
Zysk operacyjny	233 140	213 302	58 246	48 486
Zysk przed opodatkowaniem	241 865	217 440	60 426	49 426
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	192 980	174 387	48 213	39 640
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	191 683	174 381	47 889	39 639
- przypadający na udziały mniejszości	1 297	6	324	1
Dochód całkowity za okres, z tego:	192 980	174 387	48 213	39 640
- przypadający na akcjonariuszy Spółki	191 683	174 381	47 889	39 639
- przypadający na udziały mniejszości	1 297	6	324	1
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	5,64	5,13	1,41	1,17
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	283 836	293 866	70 911	66 799
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-447 443	-279 939	-111 786	-63 633
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	583 439	0	132 622
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-163 607	597 366	-40 874	135 788
	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe	2 009 463	1 617 528	504 004	393 732
Aktywa obrotowe	734 729	852 286	184 281	207 460
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 744 192	2 469 814	688 285	601 191
Zobowiązania długoterminowe	484 847	477 779	121 607	116 299
Zobowiązania krótkoterminowe	327 468	253 138	82 134	61 618
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	1 921 637	1 729 954	481 976	421 098
Udziały mniejszości	10 240	8 943	2 568	2 177
Kapitał własny razem	1 931 877	1 738 897	484 544	423 275

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za III kwartał 2010

	tys. PLN		tys. EURO	
	3 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 30.09.2010	3 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009	3 kwartały 2010 okres od 01.01.2010 do 30.09.2010	3 kwartał 2009 okres od 01.01.2009 do 30.09.2009
Przychody ze sprzedaży	929 452	845 555	232 207	192 204
Zysk operacyjny	232 060	213 845	57 976	48 609
Zysk przed opodatkowaniem	239 733	216 151	59 893	49 133
Zysk netto roku obrotowego	191 256	173 353	47 782	39 405
Dochód całkowity za okres	191 256	173 353	47 782	39 405
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 509
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	5,62	5,10	1,40	1,16
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	281 830	290 966	70 410	66 140
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-443 558	-276 245	-110 815	-62 793
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	0	583 439	0	132 622
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-161 728	598 160	-40 405	135 968
	30.09.2010	31.12.2009	30.09.2010	31.12.2009
Aktywa trwałe	2 041 120	1 653 391	511 944	402 461
Aktywa obrotowe	690 644	806 128	173 224	196 224
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	2 731 764	2 459 519	685 168	598 685
Zobowiązania długoterminowe	485 883	478 792	121 867	116 545
Zobowiązania krótkoterminowe	324 108	250 210	81 291	60 905
Kapitał własny	1 921 773	1 730 517	482 010	421 235